

Capítulos / Descripción	Importe	% sobre el total
Ingresos		
OPERACIONES NO FINANCIERAS		
OPERACIONES CORRIENTES		
3 Tasas, precios públicos y otros ingresos	235.000,00	11,45%
4 Transferencias corrientes	1.815.171,52	88,45%
5 Ingresos patrimoniales	2.000,00	0,10%
Total OPERACIONES CORRIENTES	2.052.171,52	100,00%
Total OPERACIONES NO FINANCIERAS	2.052.171,52	100,00%
Total ingresos:	2.052.171,52	100,00%

Gastos		
OPERACIONES NO FINANCIERAS		
OPERACIONES CORRIENTES		
1 GASTOS DE PERSONAL.	1.110.386,13	54,11%
2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS	872.780,55	42,53%
3 GASTOS FINANCIEROS	3.500,00	0,17%
5 FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS	43.504,84	2,12%
Total OPERACIONES CORRIENTES	2.030.171,52	98,93%
OPERACIONES DE CAPITAL		
6 INVERSIONES REALES	22.000,00	1,07%
Total OPERACIONES DE CAPITAL	22.000,00	1,07%
Total OPERACIONES NO FINANCIERAS	2.052.171,52	100,00%
Total gastos:	2.052.171,52	100,00%